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Analisis por: Programa Presupuestario

Clave Presupuestaria Descripcion
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"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON REPONSABILIDAD DEL EMISOR"

PROGRAMA GESTION DE CIUDAD

PROGRAMA ADMINISTRACION DE GOBIERNO

PROGRAMA INNOVACION GUBERNAMENTAL

PROGRAMA HACIENDA MUNICIPAL

PROGRAMA SERVICIOS PUBLICOS

PROGRAMA CONSTRUCCION DE COMUNIDAD

PROGRAMA DESARROLLO ECONOMICO

PROGRAMA SEGURIDAD PUBLICA

PROGRAMA ORGANISMOS PUBLICOS DESCENTRALIZADOS
PROGRAMA ABATIMIENTO DE DEUDA PUBLICA
PROGRAMA DE ADEFAS

PROGRAMA DESARROLLO AGRICOLA, PECUARIO Y FORESTAL
PROGRAMA EDUCACION

PROGRAMA CULTURA

PROGRAMA DE OBRA PUBLICA

(Cifras en Pesos)

Apr-Anual

29,281,029.17
58,080,351.81
135,564,468.78
52,203,512.82
102,339,769.15
23,123,361.94
7,329,879.44
96,349,886.02
36,476,863.33
25,332,969.69
3,250,000.00
8,008,023.83
15,822,157.58
11,080,089.47
38,174,267.95

642,416,630.98

AyR-Anual

8,828,149.32
3,045,743.26
-9,029,655.63
-6,777,156.46
3,266,818.45
4,475,092.53
-95,879.22
10,073,324.54
0.00
-4,928,629.02
-1,836,487.62
526,220.91
2,668,499.40
-23,600.18
32,740,486.11

42,932,926.39

PrM-Anual

38,109,178.49
61,126,095.07
126,534,813.15
45,426,356.36
105,606,587.60
27,598,454.47
7,234,000.22
106,423,210.56
36,476,863.33
20,404,340.67
1,413,512.38
8,534,244.74
18,490,656.98
11,056,489.29
70,914,754.06

685,349,557.37

ENCARGADA DE L

MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, JALISCO

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

Dev Ene-Sep

26,120,713.45
39,590,819.40
78,016,008.44
27,375,467.93
73,841,142.56
18,666,342.70
4,956,053.27
69,637,166.12
24,880,589.15
15,505,301.10
1,413,512.38
6,228,274.63
5,392,600.13
7,904,349.16
23,030,788.89

422,559,129.31

Pag Ene-Sep

26,082,239.75
39,432,630.26
77,779,499.83
27,327,321.78
73,503,590.56
18,575,920.61
4,954,582.75
69,532,845.08
24,880,589.15
15,505,301.10
1,413,512.38
6,177,458.65
5,382,972.13
7,898,671.47
20,435,150.21

418,882,285.71
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SEje Ene-Sep

2,887,390.13
2,770,120.59
11,093,593.03
2,344,827.67
4,999,383.19
2,282,599.64
727,632.00
8,634,910.65
219,745.72

0.00
0.00

104,636.62
10,455,472.12
580,169.83
43,455,175.40

90,555,656.59
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